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Athlet/in

Ekiru Mary
Brunner Leonie
Riedi Tina
Herrmann Nelly
Trempé Lola
Pignataro Irene
Fischer Debora
Pedrazzi Katia
Dexter Ayleen
Martinez Natali
Montejano Katja
Moix Aurélie
Garhammer-Vogt Caroline
Nussbaumer Simona
Beck Tamara
Zach Fabienne
Kientz Sonja
Kopfli Fabienne
Glayre Sarah
Schmidlin Andrea
Spano Alessia

/TR

Schweizer Meisterschaft
Pro Showdown Series
09.04.2022, Sierre

Punkte
77.227

103.526
99.808

89.506
81.998
79.974

77.995

Bankdriicken Frauen

Showdown Series

22.10.2022, Sierre

Punkte

82.399

Battle of Champions

01.04.20223, Schaan (FL)

Punkte

63.961

73.510
71.358
70.176
67.105
65.559
56.311
50.563

Ligapunkte
Points de ligue

Punti del campionato
2022 /2023

Schweizer Meisterschaft

07.10.2023, Basel

81.004
76.922

92.161

81.484

78.550

47.435
41.100

Total

158.231
140.884
103.526
99.808
92.161
89.506
82.399
81.998
81.484
79.974
78.550
77.995
73.510
71.358
70.176
67.105
65.559
56.311
50.563
47.435
41.100
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POWERLIFTING
5 18

Athlet/in

Gwerder Aldo
Smith Christian
Boss Daniel
Gwerder Ronny
Florin Dominic
Brenner Markus
Zastko Mdrio

Pola Daniele
Yilmaz Deniz
Ulbiks Ugis

Croce Evan

Guillet Vincent
Zanoni Luca

Iberg Viktor
Kupper Tilo
Jambor Philipp
Herrmann Peter
Aram Mohammad Sharif
Téth Tamas Levente
Meral Sinan
Dubugnon Romain
Rudin Mischa
Riccardo Grisanti
Strub Guido
Khawaja Ali
Galliani Fabio
Rederer Andreas
Gillioz David
Brasey Jean-Baptiste
Perret Alexandre
Szabo Istvan
Rodrigues Mendes Kevin
Martini Patrick
Anselmi Moreno
Christen Marco
Grisanti Riccardo
Grepper Marc
Fumeaux Donatien
Low Andreas
Lambert Ousama
Berner Matthias
Wanger Mario
Mazzucco Stefano
Moser Dominik
Alvarez Nelson
Niemand Dominic
Khalid Ibrahim Seyf
Kardo Azad

Back Aron

Willi Lars

Crinari Matteo
Blum Leano
Cervini David
Gebhard Pascal
Stissi Julian

Morel Jacques
Amini Ezat Jessy
Maiweg Nikolas
Bader Alex

/TR

Schweizer Meisterschaft
Pro Showdown Series
09.04.2022, Sierre

Punkte

125.342
133.894
122.079
81.778
80.997
121.456
115.683
105.420
98.053

82.946
77.598

130.548

117.763

112.104

104.067

99.764
98.976

91.966
91.953

89.625

88.093
87.429

74.853

71.738

AR

Bankdriicken Manner

Showdown Series

22.10.2022, Sierre

Punkte

132.442

94.710

121.915

83.635

Battle of Champions

01.04.20223, Schaan (FL)

Punkte

135.936
135.521
125.798
93.878
85.505

115.919
100.196
94.785
94.813
93.616

133.842

118.705

115.571
112.173

104.044

100.681

98.562
97.821

96.860
94.354
93.915
92.529
92.065

90.428
88.426
87.346
83.414
80.392

76.484

72.621
72.184

60.050
54.187

Ligapunkte
Points de ligue

Punti del campionato
2022 /2023

Schweizer Meisterschaft

07.10.2023, Basel

136.910
135.662
123.510
90.516

113.278

107.795

92.349

107.856
104.820
104.212

102.757

97.369
96.882

91.293

83.293

75.726

68.637

Total

530.630
405.077
371.387
270.366
257.018
243.372
228.960
221.338
207.991
192.838
187.162
176.562
161.233
133.842
130.548
118.705
117.763
115.571
112.173
112.104
107.856
104.820
104.212
104.067
104.044
102.757
100.681
99.764
98.976
98.562
97.821
97.369
96.882
96.860
94.354
93.915
92.529
92.065
91.966
91.953
91.293
90.428
89.625
88.426
88.093
87.429
87.346
83.414
83.293
80.392
76.484
75.726
74.853
72.621
72.184
71.738
68.637
60.050
54.187
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POWERLIFTING | Punti del ionat
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Powerlifting Frauen

Showdown Series Schweizermeisterschaft Schweizermeisterschaft

Pro Showdown Series

! ! ! !

! ! ! !

| 18.06.2022,Zirich |  22.10.2022, Sierre | 25.-26.11.2023 I

Aktueller | | | |
Athlet/in H Punkte ' Punkte ' Punkte ' Total

Rang | | | |
1 Moix Aurélie : 367.428 : 386.453 : : 753.881
2 Cailleau Colette | | 309.245 | 322.559 | 631.804
3 Ramelet Marie : : 282.018 : 307.640 : 589.658
4 Zosso Anja ! 498.909 ! ! ! 498.909
5 JaeggiSarah | | | 427.688 | 427.688
6 Illari Denise , H 414.738 H H 414.738
7 Brunner Leonie ! | | 405.550 | 405.550
8 Exhenry Sydney | | | 373.708 | 373.708
9 Thomi Jasna H ' ' 365.275 ' 365.275
10  Montloin Solene ! | | 355.217 | 355.217
11 Katia Pedrazzi I 344.836 | | | 344.836
12 Camp Rachael ' ! ! 319.334 ! 319.334
13 Schumacher Ischi Pauline | 312.709 | | | 312.709
14  Matveeva Olga i 307.236 i i i 307.236
15  ArturiGina ' ' ' 300.150 ' 300.150
16  Freitas Pinto Vitoria i I I 297.891 I 297.891
17 Franco Julie H H 296.181 H H 296.181
18 willis Grace ! ! 283.978 ! ! 283.978
19 Glayre Sarah i i 281.623 i i 281.623
20 Seiler Nadine ! ! ! 239.603 ! 239.603
21 Kathe Nina I | | 215.888 | 215.888
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POWERLIFTING
5 T8

Athlet/in

Pola Daniele

Florin Dominic
Pierresteguy Mathieu
Fleury José

Flett John Smith
Palmitessa Daniele
Borghetti Nicolas
Croce Evan

Ulbiks Ugis
Fumeaux Donatien
Meirino Kevin
Adelino Eduardo
Guillet Vincent
Meirino Frédéric
Debonlier Cédric
Marques Dos Santos Joao
Hofer Peter

Jaid Allan

Pognant Gros Dimitri
Meral Sinan

Rudin Mischa
Schmid Laurin
Zettler Luis
Akcakaya Tolga
Beringer Benjamin
Arnold Jonas
Stevanovic Luka
Gusic lvan

Mondot Alexis
Mardini William
Costa Rafael

Jaggi Patrick
Houillon Odin
Wickli Patric

van der Burgt Timo
Low Andreas
Rocca Angelo
Dessoulavy Alexandre
Schwarz Adrian
Krumov Bogdan
Abboud Sandy
Tricoire Louis

Patt Maurin
Breitenmoser Fabian
Haller Kevin

Ferlay Aurélien
Gross Alexander
Lora-Runco Boris
Baumann Sven
Danckert Toby
Clavien Liam
McGarrity Patrick
Marchand Julian
Belaiba Alain

van Raai Mark
Gusic Adam
Betschart Mauro
Milano Nicola
Stocker Urs

Robin Schiesser Benjamin
Sudmeier Max
Darago Juan Pablo
Truninger Michael
Austin James

/TR

Showdown Series
Pro Showdown Series
18.06.2022, Ziirich

Punkte

447.046
341.706

409.617
381.042
381.090
366.360

366.707

430.130

364.952

361.243

349.163

340.854

314.219

306.967
291.920
291.015

AR

Powerlifting Manner
Schweizermeisterschaft

22.10.2022, Sierre

Punkte

449.784
344.657
457.876
422.236
432.696
411.977
407.636
383.278

369.055
353.048
390.310

365.824
360.200

467.659

402.352

395.893

378.437

375.238
372.173

359.136

351.420

329.137
322.097
320.138

Schweizermeisterschaft

25.-26.11.2023, Sierre

Punkte

445.120
340.368
453.829
439.522

397.075
404.812
395.533
406.735

373.896
362.235
478.348
468.113

455.982
434.813

418.797
416.124
414.150
411.482
410.147
407.403
405.349

402.304
387.397
376.647

375.469

371.179
369.645
365.099

363.732

362.014

357.671

348.625
348.480
345.645
344.075

334.983
331.577

313.610

273.978
162.851

Ligapunkte
Points de ligue

Punti del campionato

2022 / 2023

Total

1341.951
1026.730
911.706
861.758
842.313
793.019
788.726
780.354
771.171
764.588
759.784
757.017
739.720
722.436
478.348
468.113
467.659
455.982
434.813
430.130
418.797
416.124
414.150
411.482
410.147
407.403
405.349
402.352
402.304
395.893
387.397
378.437
376.647
375.469
375.238
372.173
371.179
369.645
365.099
364.952
363.732
362.014
361.243
359.136
357.671
351.420
349.163
348.625
348.480
345.645
344.075
340.854
334.983
331.577
329.137
322.097
320.138
314.219
313.610
306.967
291.920
291.015
273.978
162.851



